様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

大槌町長　　様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
大槌町６次産業化推進事業等補助金交付申請書

　　年度大槌町６次産業化推進事業等補助金の交付を受けたいので、大槌町６次産業化推進事業等補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請事業名

	６次産業化推進事業

	農商工連携支援事業

	新商品開発支援事業

	既存商品改良支援事業

２　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

３　事業完了予定年月日　　　年　　月　　日